
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
01.04.2024г.                                                                             № 15                       
 
 
 О внесении изменений в постановление администрации Моисеевского сельского 
поселения от 19.01.2022г. № 6  «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Моисеевского сельского поселения Котовского района Волгоградской области» 
 
         На основании Устава  Моисеевского сельского поселения Котовского 
муниципального района Волгоградской области,   администрация Моисеевского 
сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации Моисеевского сельского 
поселения от 19.01.2022г. № 6  «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Моисеевского сельского поселения Котовского района Волгоградской области» 
 
1.1. Приложение № 1 постановления администрации Моисеевского сельского 

поселения  и лист согласования  читать в новой редакции 
 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию. 
 

 
 
 
И.О. Главы Моисеевского  
сельского поселения                                                        С. Ф. Лесниченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

    

 Состав комиссии по предупреждению и   
ликвидации ЧС и обеспечению ПБ   
Моисеевского сельского поселения 

                                   
Председатель КЧС и ПБ    —И.О. Главы 
сельского поселения Лесниченко С. Ф. 
Заместитель председателя — специалист 
поселения по ГОЧС Плотникова Л. А. 
Заместитель председателя — ведущий 
специалист — главный экономист Малицкая 
Е.Н. 
 

 
Члены КЧС и ПБ 

 
Уполномоченный участковый полицейский — Вершинин А. И.(по согласованию) 
Фельдшер Моисеевского ФАП —  Попукалова Е. С.                 (по согласованию) 
Заведующая ветеринарном участком — Яровая Л.В.                  (по согласованию) 
Директор И.П. — Серенко А.А.                                                    (по согласованию) 
Директор И.П. -  Махдиев М.М.                                                     (по согласованию) 
Директор И.П.-  Быков А.В                                                             (по согласованию) 
Слесарь  газового Моисеевского участка  — Дубинин А.Н.       (по согласованию) 

            Ведущий специалист администрации Моисеевского  с/п – Котенко В. А. 
Учитель МКОУ  Попковская СШ «Моисеевский филиал»  —  Тюрина Е. В. (по 
согласованию) 
Директор МУК «ЦДиБО» - Буркова В. М.     
Секретарь комиссии  — Плотникова Л. А. 
 

Рабочий аппарат КЧС и ПБ 
 

1. Главный бухгалтер — 1 человек 
2. Личный состав штаба ГО поселения — 8 человек 
3. Главный экономист — 1 человек 
4. Секретарь — 1 человек 
5. Слесарь  — 1 человек 

 
Состав оперативной группы КЧС и ПБ 

 
1. Специалист поселения по   ГОЧС — Плотникова Л. А. 
2. Уполномоченный участковый полицейский — Вершинин А. И. 
3. Заведующая ветеринарным участком — Яровая Л.В.. 
4. Слесарь  газового Моисеевского участка  — Дубинин А.Н. 
5. Начальник отделения почты — Хлебнова М.И. 

           
 
 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к постановлению администрации  
Моисеевского сельского 

поселения 

от 01.04.2024г. № 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
                                          ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 
 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Должность, дата Подпись  Ф.И.О. 

 
Участковый уполномоченный  
полиции   
«___»__________ 2024 г.  ___________________ Вершинин А. И.  
   
          
Учитель МКОУ  Попковская СШ «Моисеевский филиал»    
«___»__________2024 г. _____________________Тюрина Е. В. 
     
 
Начальник отделения 
Почты с. Моисеево  
«___»__________2024г. _____________________  Хлебнова М.И. 
  
 
Заведующая 
ФАП с. Моисеево  
«___»__________2024г. ____________________Попукалова Е. С. 
 
Заведующая  
ветеринарном участком 
«___»__________2024г. ____________________Яровая Л. В. 
 
Директор И.П. 
«___»__________2024г. ____________________Серенко А. И. 
 
Директор И.П. 
«___»__________2024г. ____________________Махдиев М. М. 
 
Директор И.П. 
«___»__________2024г. ____________________Быков А. 
 
Слесарь   
газового Моисеевского участка   
«___»__________2024г. ____________________Дубинин А. Н. 
 
Директор МУК «ЦДиБО» 
«___»__________2024г. ____________________Буркова В. М. 


